平成 25年 8 月 7日

各 位

 会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長 今 井 惠 一

 （コード番号 ９３０４ 東証第一部）

 問合せ先 上級執行役員管理本部総合企画部長

   大 隅   毅

（℡ 03-5646-7263）

フィリピン・マニラにおける駐在員事務所開設のお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおりフィリピンにマニラ駐在員事務所を開設することを

決定いたしましたのでお知らせします。

記

1. 名 称

澁澤倉庫株式会社 マニラ駐在員事務所

（The Shibusawa Warehouse Co.,Ltd. Manila Representative Office）

2. 所在地等

G/F TDG-NYK Harbor Center Bldg.1, Railroad corner 23rd & 24th Streets, Port Area,

Manila, Philippines.

3. 事務所長

二井林 直樹 （にいばやし なおき）

4. 開設日

平成 25年 9月 1 日

5. 業務開始日

平成 25年 9月 1 日

6. 目 的

マニラは経済発展が著しいフィリピンの中心都市であり、当社の主要取扱い貨物の拠点拡大に

伴い、マニラ地区を中心としたフィリピン全般での情報収集および調査活動ならびにお客様への

連絡体制を強化し、高まる物流支援サービスへのニーズにきめ細かく対応するため、本駐在員事

務所を開設するものであります。

なお、駐在員事務所としては、今般のマニラは上海、広州、蘇州、ホーチミンに次ぐものであ

り、当社現地法人のある香港－中国－ベトナムの各拠点及び日本との地域連携を強化し、この地

域での営業基盤を確立させ、お客様へのサービス体制の拡充に努めてまいります。

以 上